28MM 300X210 CM QBABH2 (ART 7230AB3021)
M710s
website
M710s
ged OL NL-FR
PC Jan
copyright 2020
PC Jan
Woodlands
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Artikel nr Afmeting / Dimension # Functie / Fonction
Nr Article A B C
QBH/HP/2160/2140 2160 2140 20 1 hoekprofiel / profile de coin
QBH/HP/0268/0145 268 145 20 1 hoekprofiel / profile de coin
S/044/044/2140 2140 44 44 1 bevestiging aan tuinhuis / fixation à l'abri
S/044/044/0095 95 44 44 1 bevestiging aan tuinhuis / fixation à l'abri
599935 2140 45 45 1 midden versteviging / renfort du milieux
QBH2/TG/2030/2 2030 (-) (-) 1 zijwand / paroi latérale
QBH2/TG/2930/2 2930 (-) (-) 16 achterwand / paroi arrière
QBH2/TG/2930/2 2930 (-) (-) 1 voorwand / paroi avant
17
QBH2/TG/2935/3 2935 (-) (-) 17 achterwand binnen / paroi arrière intérieure
QBH2/PLK/2030/2 2030 (-) (-) 1 hoogste plank zijkant / planche supérieure paroi latérale
QBH2/PLK/2930/2 2930 (-) (-) 2 hoogste plank voor- & achterkant
/ planche supérieure façade et paroi arrière
S/028/064/1890 1890 28 64 1 sierlat hoekprofiel achterwand / latte de finition coin arrière ext.
S/028/120/1900 1900 120 28 3 dakbalk / panne
S/028/120/1920 1920 120 28 1 steunplank dak zijkant / poutre de renfort toit côté latéral
S/028/120/2846 2846 120 28 1 steunplank dak achterkant
/ poutre de renfort toit côté paroi arrière
P2/1928 1928 44 145 1 ligger zijkant extensie / traverse latérale extension
P2/2892 2892 44 145 1 voorste ligger extensie / traverse frontale extension
599921 2080 120 87 1 paal / poteau